Spectrum® 375 X-TREME
™
Coupage plasma
Edition mars 2007 • Index n° PC/9.2F
Démarre sans hautes
fréquences pour ne
pas interférer avec
les commandes ou

#228 928
Date : Prix total de l’offre :
Comment commander
Torche à main ICE-27T de 3,7 m, #225 615
Torche de remplacement et consommables
O-ring
169 232
Electrode
176 655
Retaining Cup
202 808
Drag Shield
225 616
Swirl Ring
202 809
Tip
176 656
Retaining Cup,
Drag Shield
225 672
Tip,
Drag Shield
225 671
Litho aux Etats-Unis
      ® Certified by Canadian Standards Association to both Canadian and U.S. standards.
NRTL/C
Buse
202 808
Joint torique
169 232
Buse de
protection
225 672
Tuyère,
buse de
protection
225 671
Buse de
protection
225 616
Diffuseur
202 809
Electrode
176 655
Tuyère
176 656
Certifié conforme aux normes canadiennes et américaines ACNOR
Spectrum® 375 X-TREME™ avec X-CASE™
Spectrum® 375 X-TREME™ (uniquement)
X-CASE™ (uniquement)
Torche de remplacement et consommables
Torche à main ICE-27T
Consommables
Accessoires
Rangement des câbles
Kit de consommables ICE-27T
Graisse au silicone
Guide à roulettes de découpe plasma à distance
Guide de découpe en cercles
Base pivotante à succion et magnétique
Rallonge, prise KVA compète
Kit de filtre à air en ligne
Elément de remplacement de filtre à air en ligne
Gants MIG
Gants de métallurgiste
Prises d’adaptation MVP™
115–230 VAC, 50/60 Hz, avec torche à main ICE-27T 3,7 m et X-CASE™ (FRENCH)
115–230 VAC, 50/60 Hz, avec torche à main ICE-27T 3,7 m (FRENCH)
Boîtier de transport pour Spectrum® 375 X-TREME™
3,7 m. A commander auprès du service des pièces Miller
Voir page 3
A monter. A commander auprès du service des pièces Miller
Comprend 5 électrodes, 5 tuyères, 1 diffuseur, 1 buse, 1 joint torique et